

«УТВЕРЖДАЮ»  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

  
подпись

Михайлова Е.М.  
фамилия, инициалы

«28» 12 2015 г.

ОТЧЕТ  
о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Астраханской области "Областной клинический стоматологический центр"  
(полное наименование работодателя)

414000, г. Астрахань, ул. Кирова, д. 38;

414000, г. Астрахань, пер. Театральный, д. 3  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3015011064  
(ИНН работодателя)

1023000831930  
(ОГРН работодателя)

85.13; 85.14.1; 33.10.1;  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Секретарь комиссии:

  
(подпись)

Ковалева В.В.  
Ф.И.О.

28.12.15  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Зайцева Е.Ф.  
Ф.И.О.

28.12.15  
(дата)



9 014	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9 015	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9 016	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9 017	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9 018	Санитарка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9 019	Санитарка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр диспансеризации и лечения детей с врожденной и наследственной патологией челюстно-лицевой области</i>																							
	<i>Ортодонтия</i>																							
10 001	Заведующий центром-врач-ортодонт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Зуботехническая лаборатория</i>																							
10 002	Зубной техник	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 003	Зубной техник	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 004	Зубной техник	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 005	Зубной техник	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 006	Зубной техник	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 007	Зубной техник	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 008	Зубной техник	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																							
13 001	Врач-физиотерапевт (пер. Театральный, д.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13 002	Медицинская сестра по физиотерапии (пер. Театральный, д.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общепольничный (общеполынинический) немедицинский персонал</i>																							
	<i>Хозяйственный отдел</i>																							
6 011	Инженер по объединенным службам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 012	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (пер. Театральный, д.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 013	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 014	Подсобный рабочий (пер. Театральный, д.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 015	Уборщик производственных и служебных помещений (пер. Театральный, д.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 016	Слесарь-сантехник (пер. Театральный, д.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 017	Техник по ремонту медицинского оборудования (пер. Театральный, д.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 018	Сторож (пер. Театральный, д.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

11 001	Административный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 002	Заместитель главного врача по экономическим вопросам Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 003	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 004	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 005	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 006	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 007	Юрисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 008	Юрисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 009	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 010	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 011	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 012	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 013	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 001	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 002	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 003	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 004	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 005	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 006	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 007	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинскому отделению

*Михайлова Е.М.*  
(подпись)

Михайлова Е.М.

Ф.И.О.

*05.10.15*  
(дата)

Секретарь комиссии:

Заведующая отделением терапии №1

*Ковалева В.В.*  
(подпись)

Ковалева В.В.

Ф.И.О.

*05.10.15*  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

*Зайцева Е.Ф.*  
(подпись)

Зайцева Е.Ф.

Ф.И.О.

*05.10.15*  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1262

*Бекетова С.А.*  
(подпись)

Бекетова С.А.

Ф.И.О.

05.10.2015

(дата)

(№ в реестре экспертов)